
2024年 1月 5日 

各 位 

                              岡本無線電機株式会社 

                                    総務本部 

 

       令和 6年（2024年）能登半島地震の影響について 

 

令和 6 年能登半島地震で被害に遭われた皆様に衷心よりお見舞い申し上げます。また、犠牲

になられた方々に、謹んで哀悼の意を表します。 

少しでも被害の拡大が抑えられることをお祈り致しますと共に、一日も早い復旧と復興を心

よりお祈り申し上げます。 

 

この地震による影響につきまして、下記の通りご報告申し上げます。 

 

記 

 

１.従業員の安否について 

全ての従業員の無事を確認しております。負傷等の人的被害はございません。 

 

 

２.営業所に関する被害状況 

金沢営業所 

建物自体、また停電・断水等、インフラへの影響はございません。 

ほぼ通常通りの営業を行っております。 

 

 

３.事業活動への影響 

現在お取引先様を含め状況確認を進めております。物流面と共に影響を最小限にすべ

く、対応を継続してまいります。今後さらなる余震による被害など、事業活動に著しく

影響を及ぼす事案が発生いたしました場合は、別途ご案内を申し上げます。 

 

以 上 

 


